A 股简称：广深铁路            股票代码：601333         公告编号：2024—012

广深铁路股份有限公司

第十届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广深铁路股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）

第十届董事会第七次会议于 2024年 4 月 29日（星期一）以

现场加通讯的方式举行。会议通知已于 2024 年 4月 11 日以

书面文件形式发出。本次会议应出席董事 8人，实际出席董

事 8 人。总经理候选人陈少宏先生亦出席了会议，本公司监

事和高级管理人员列席了会议。会议的召开符合《中华人民

共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。本次会议由董

事长韦皓先生主持，对通知中所列的各项议题逐项进行了审

议，有关决议情况公告如下：

一、通过《关于 2024年第一季度报告的议案》。

本议案获得全体董事一致赞成通过。有关本议题的详情

请查阅与本公告同日披露的《广深铁路股份有限公司 2024年

第一季度报告》。本议案已经公司审核委员会审议同意，并同

意提交公司董事会审议。

二、通过《关于委任陈少宏先生为公司总经理的议案》。

本议案获得全体董事一致赞成通过。有关本议题的详情

请查阅与本公告同日披露的《广深铁路股份有限公司委任总

经理的公告》。本议案已经公司董事会提名委员会审议同意，

并同意提交公司董事会审议。

三、通过《关于提名陈少宏先生为公司第十届董事会执

行董事的议案》。

本议案获得全体董事一致赞成通过。会议同意提名陈少

宏先生为公司第十届董事会执行董事候选人，任期至第十届

董事会届满之日，并提请股东周年大会审议批准。本议案已

经公司董事会提名委员会审议同意，并同意提交公司董事会

审议。本议案尚需提交股东大会审议。

四、同意将《关于购买董事责任险的议案》

本议案由于涉及每位董事的利益，全体董事均回避了表

决。全体董事同意将本议题有关的购买董事责任险的事项直

接提请股东周年大会审议批准，并提请股东大会授权公司执

行董事根据董事责任险的市场情况，参照市场投保基准并结

合本公司实际经营情况，在年度保费总额不超过人民币 100

万元的前提下，确定并批准 2024 年及以后各年度董事责任

险的具体投保方案，以及授权公司执行董事办理相关手续。

本议案需提交股东大会审议。

上述第三、四项议案的详情请查阅与本公告同日披露的

《广深铁路股份有限公司 2023年度股东周年大会资料》。

特此公告。

广深铁路股份有限公司董事会

                          2024 年 4 月 29日